
 
 

 

 

 

 

 
I møte som kriseledelsen i Lyngdal kommune hadde fredag 17. desember ble det foreslått 
hjemmeskole for 5 – 10. trinn fra 20.12.21 – 22.12.21. Dette er et vedtak som begrunnes utifra en 
helhetlig situasjon og utfordringer med å holde smittevernforsvarlig drift på skolene. Det er også 
store bemanningsutfordringer ved skolene. Det skal formelt godkjennes av formannskapet kl 16.00 i 
dag, men virksomhetsleder regner med at det går igjennom. Vi har fått beskjed om at vi skal 
forberede elever og ansatte på dette før de går hjem i dag, derfor vil vi også informere dere 
foreldre/foresatte. 
 
Den praktiske gjennomføringen blir at elevene møter på Teams mandag kl 08.45 til vanlig tid. Så 
følges vanlig timeplan mandag og tirsdag. Onsdag vil det bli et eget opplegg. Elevene vil få nærmere 
beskjed om dette i løpet av mandag og tirsdag.  Det er viktig at dere foreldre/foresatte sørger for at 
elevene er klare på Teams kl. 08.45.  
 
Skolen skal ha et fysisk tilbud til barn som er særlig utsatte og barn med foreldre med 
samfunnskritiske funksjoner. De som trenger dette tilbudet må fortest mulig gi beskjed til inspektør 
Marit Hanne Eggum Svennevik på tlf 95860376. Må senest ha beskjed fredag 17.12.21 kl 18.00  
 
Det var planlagt utsatt tentamen for de elevene som har vært borte på tentamen på 8. og 10. trinn til 
uka. Dette må dessverre utsettes til etter nyttår. Elevene vil få beskjed om tidspunkt. 
 
Ellers har vi hatt ei travel uke med tentamener og innføring av gult nivå. Men vi har rukket å ha besøk 
av Coronanissen i alle klassene. Det ble utlyst en konkurranse for å tippe hvem nissen var og det har 
vært stort engasjement blant elevene. Hvis dere lurer på hvem nissen var kan dere jo spør deres 
ungdom. 
 
Avtalt avspasering for Vitensenteret, 10. trinn gjennomføres fra kl. 12.30 onsdag. 
 
Det har vært en del elever som ikke har vært på skolen de siste dagene. Skolen blir åpen slik at dere 
kan hente bøker på mandag mellom kl. 09.00 10.00 
 
Da gjenstår det å takke dere alle for godt samarbeid i skoleåret som har gått. Rektor Terje har sin 
velfortjente ferieuke denne uka, skal hilse så mye fra ham. 
 
Skolen starter igjen etter nyttår 4. januar.  
 
Da vil jeg ønske dere alle en god jul og et godt nyttår  
 
Mvh Marit Hanne Eggum Svennevik 
Inspektør Lyngdal ungdomsskole 
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